Jewendi non pofiint fub cenfuris , & paenis tunc exprefSis, Quibus om

pibus , etiamfs deillis I}'rmfa_ﬁs mentio habenda effes , gorum tenores
prefentibus pro expreffis habentes , illis alias in fuo robore perman(u-
#is hac vice dwntaxat Specialiter , & expreffe derogamums , ceterifque

iun-ifdri;'s quibsfounque. Et quia’ difficile foret prefentes literas ad
quecunqueloca vbi opus fuerst deferri | volushus , ¢ dita antorita-

te decernimus,quod tranfumpt s, vel ex emplis earundem etiam in ip(is

operibus impre[Sis, plena, & eadem provfus fides , in iudicio, ¢ extra

mwbique adhibeatwr , que ipfis originalsbus adhiberetur , fi forent exhi-

 bite,vel oftenfe.

Datum Rome Apud Sanctum Petrwm [ub annulo Pifcatoris,
Die itfe Aprilis, M. D. LX X X 11, Pontificatus No-
Jtes  Anno Decimo, Sl

C2.Glorierius.
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_ CANONES :
IN KALENDARIVM
GREGORIANVM

L PERPETVYM.

Canon 1.

DE CYCLO DECENNO VEN-
"NALI AVREI NVMERL. |

2 Yclus Decennouennalis Aurei
1 numeri eft regolutio numeri
\= !9.annorumab 1. vique ad 19,
e NNS] qua reuolutione peracta , itert
MM\ —=S ad vnitatem reditur. Verbi gra-
/=225 tia.Anno 1577. Numerus cycli

H decennoucenalis , qui dicitur
Aureus, eft 1. Anno fequenu 1578. eft 2. & ita
deinceps in fequentibus annis, vno {emper am-
plius, vique ad 19. qui Aureus fumerus cadet' in
annum 1595. poft quem iterum ad vnitatgm re-
deundum eft, ita vt anno 1596. Aureus numerus
fit rurfus 1. & anno 1597. fit 2. &c.Continet autem
hic cyclus Aurei numeri annos 19. quia poft 19. an-
nos folares elap (os reuertuntur Nouilunia ad cof-
dem dies menfium, licet non omnino pracife, fed
aliqua diei particula citius,vt a computiftis, & in li-
bro noua rationis reftituendi Kalendarij Romani

oftenditur,Quilibet vero annus Aurei numeri tet-
, B

minatur in fine menfis Decembris, & in principio
Januarij {cquentis anni initium {umit aliusannus
Aurei numeri: quemadmodum etiam fit in annis
Domini, qui femper rerminantur in menfe Decem-
bri, & initium fumunt a [anuatio. Vranno Domini
1582. annus cycli decénouennalis, ?ui’mr Au-
reus numerns, eft 6. rerminatiirque {imul cum ipfo
anno Domini 1582. in menfe Decembri. Inmenfe

uterh lanuario initinm (nmit alius annus Domini,
nempe 1583, & 1n €0 dem menfe lanuario aflumitur
eriam alius annus Aureinumeri, nimirum 7. Erita
deinceps agendum erit in aliis annis. quoufque per-
ficiatur numerus 19. 3 quo iterum redeundum eft
ad vnitatem: atque hoc modoin perpetuum. Hoc
cyclo decennoticn nali Aurei numeti p@r dies Kalé-
darij diftributo, Ecclefia Romana ad hanc vique
diem vfa eft, tum ad coniunctiones Solisac Lunz
inquirendas, tum verd maxitne ad inueniendum
diem feftum Pafchz, & ad indaganda alia felta mo-
bilia: propterea quod veteres putabant Nouilunia,
eranfacto (patio 19. annorum folarium, ad eundem
prorfus diem, eandemque horam redire:quod verd
non eft, cim Nouilunia,paulo citius quam fpatium
19.annorum Solarium compleatur,ad ean dem fedé
redeant, vt di¢tum eft. Hinc factum eft, vt Nouilu-
nia hoc tempore plus quam C{uatunr diesdiftentab
Aureo numero in veteri Ka endario Romano, &
(ecundum illius normam Pafcha {zpenumero polt
xxj. Lanam, contra Maiorum inftituta, celebrerur:
aded vt cyclus hic Aurei numeri inutilis omnino ia
{it inuentus ad Nouilunia,feftaque mobilia indica-
da, idémque magis ac magisindies furarus fit inu-
’ g